
  
CENTRO DI ATENEO PER LA 
STORIA 
DELLA RESISTENZA E DELL’ETÀ 
CONTEMPORANEA 

 
 

  
 

 

1 

 

Palazzo Levi Cases 
via del Santo, 33 - 35123 Padova - Italy 
tel. +39 049 8274240 / 4216 
fax +39 049 8274277 
http://www.casrec.unipd.it/ 
casrec@unipd.it 
centro.srec@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

Dec. Rep. n.  

Prot. n.   

Anno 2024    Tit. III    Cl. 13 Fasc. 1 

 

OGGETTO: Approvazione degli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca dal titolo “Indagine sull’uccisione di padre Placido Cortese” – presso il Centro di 
Ateneo per la Storia della Resistenza e dell’Età Contemporanea – CASREC – Vincitore: Dott. Elia Di 
Fonzo.         

 

IL DIRETTORE 

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto del 
Rettore Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: 
titolo “Indagine sull’uccisione di padre Placido Cortese” responsabile scientifico prof. Filippo Focardi emanato 
dal Direttore del Centro di Ateneo per la Storia della Resistenza e dell’Età Contemporanea – CASREC con Prot. 
N. 105 del 30/05/2024;  

Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo per la Storia della Resistenza e dell’Età 
Contemporanea – CASREC Dec. Rep. 05-2024 Prot n. 114 del 17/0462024 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria generale di 
merito; 

 



  
CENTRO DI ATENEO PER LA 
STORIA 
DELLA RESISTENZA E DELL’ETÀ 
CONTEMPORANEA 

 
 

  
 

 

2 

 

DECRETA 

Art. 1  di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito:  

    

1- Dott. Elia Di Fonzo            punti 100/100 
 

Art. 2  di dichiarare vincitore della selezione il dott.  

      Elia Di Fonzo   

 

                                                                                                           

                                                                                                                                                          

 

 

 

Il Direttore del Centro 

Prof. Filippo Focardi 


